- 1 -

子洲县 领导小组
子巩衔组函〔2023〕53 号

子洲县巩固拓展脱贫攻坚成果同
乡村振兴有效衔接工作领导小组

关于调整2023年省级第二批财政衔接推进乡村振兴
补助资金省级重点帮扶镇电市镇李孝河便民服务中

心沙坪村鱼池建设项目计划的通知

县乡村振兴局、电市镇政府：

根据电市镇人民政府《关于申请调整沙坪村鱼池建设项目的

报告》（电政字﹝2023﹞220 号），经县巩固拓展脱贫攻坚成果同

乡村振兴有效衔接工作领导小组研究同意，现将县巩衔领导小组

《关于下达 2023 年省级第二批财政衔接推进乡村振兴补助资金

项目计划的通知》（子巩衔组发〔2023〕32 号）“省级重点帮扶

镇电市镇李孝河便民服务中心沙坪村鱼池建设项目”调整为“电

市镇向阳村苹果产业配套产业道路建设项目”，具体调整内容见

附件。严格按照《子洲县财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办

法》、《子洲县财政衔接推进乡村振兴补助资金项目管理办法》文

件要求，做好衔接资金使用管理、绩效管理、资产管理等工作，

充分发挥衔接资金项目在巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有

巩 固 拓 展 脱 贫 攻 坚 成 果
同 乡 村 振 兴 有 效 衔 接 工 作

- 2 -

效衔接中作用。

附件：子洲县 2023 年省级第二批财政衔接推进乡村振兴补

助资金（巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务）项目计划表

子洲县巩固拓展脱贫攻坚成果同

乡村振兴有效衔接工作领导小组

2023 年 9 月 11 日

抄送：县巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接工作领导小组组长、副组长

子洲县巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接工作领导小组办公室 2023 年 9 月 11 日印发

附
件

： 子
洲

县
20

23
年

省
级

第
二

批
财

政
衔

接
推

进
乡

村
振

兴
补

助
资

金
（

巩
固

拓
展

脱
贫

攻
坚

成
果

和
乡

村
振

兴
任

务
）

项
目

计
划

明
细

表

序
号

项
目

名
称

项
目

内
容

及
建

设
规

模
绩

效
目

标

项
目

实
施

地
点

直
接

受
益

脱
贫

人
口

（
含

监
测

对
象

）
受

益
总

人
口

资
金

投
入

（
万

元
）

项
目

实
施

单
位

行
业

主
管

部
门

镇
村

户
数

人
数

户
数

人
数

合
计

省
级

第
二

批
财

政
衔

接
推

进
乡

村
振

兴
补

助
资

金

其
他

1
电

市
镇

向
阳

村
产

业
道

路
建

设
项

目

庙
峁

自
然

村
5
0
0
亩

苹
果

产
业

配
套

产
业

道
路

砖
插

1
.
5
公

里
，

宽
3
.
5
米

1
.
资

产
归

村
集

体
，

由
村

集
体

进
行

管
护

；
2
.
改

善
5
0
0
亩

苹
果

产
业

生
产

条
件

；
3
.
收

益
农

户
3
8
9
户

9
9
5
人

，
其

中
脱

贫
户

监
测

户
5
5
户

1
3
2
人

电
市

镇
向

阳
村

5
5

1
3
2

3
8
9

9
9
5

3
6

3
6

电
市

镇
政

府
县

乡
村

振
兴

局

第

3

页